
Einzelwertung: Frauen Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Rd.5 Rd.6

Rg Schützin Verein Okt. Nov. Dez. Jän. Feb. März Ges. ǀ ǁ

1 Fürrutter Michaela SG VB Purgstall 375 380 375 376 375 378 2259 0 0

2 Schweizer Gertraud ESV Amstetten 371 379 373 376 380 379 2258 -1 -1

3 Metzinger Lore SG 1514 Waidhofen 369 380 363 376 374 373 2235 -23 -24

4 Reisinger Helga Priv.SG Ybbs/D. 343 368 364 357 350 358 2140 -95 -119

5 Fohringer Aurelia SG VB Purgstall 339 358 361 359 355 353 2125 -15 -134

Einzelwertung: Männer Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Rd.5 Rd.6

Rg Schütze Verein Okt. Nov. Dez. Jän. Feb. März Ges. ǀ ǁ

1 Edermayer Gerhard SG 1514 Waidhofen 387 387 387 379 380 383 2303 0 0

2 Hirtl Karl Priv.SV Gresten 375 386 384 384 386 378 2293 -10 -10

3 Edermayer Martin SG 1514 Waidhofen 379 382 380 380 381 384 2286 -7 -17

4 Krenn Fritz SG 1514 Waidhofen 383 391 373 381 368 371 2267 -19 -36

4 Fürrutter Ernst SG VB Purgstall 375 377 382 379 378 376 2267 0 -36

6 Pöltinger Erich SG St. Valentin 363 374 373 379 379 368 2236 -31 -67

7 Strambach Josef SG 1514 Waidhofen 372 377 354 371 371 371 2216 -20 -87

8 Pickl Wolfgang SV Gaming 364 361 362 369 363 361 2180 -36 -123

9 Eßletzbichler Friedrich SG VB Purgstall 357 362 363 363 365 353 2163 -17 -140

10 Hraby Kurt SG 1514 Waidhofen 360 363 347 351 367 351 2139 -24 -164

ǀ : fehlende Ringe zum Vorplatzierten

ǁ : fehlende Ringe zum Erstplatzierten

mit kräftigem SCHÜTZEN HEIL und

Gerhard Edermayer

2022 / 2023

Runde 6:  März

Waidhofen, 1. April 2023

5. NÖ-Bezirksschützenbund   -   Ö T S C H E R L A N D
Edermayer Gerhard, Weyrerstr. 19/1, 3340 Waidhofen/Ybbs, 

Tel.: 0677 61465758, E-Mail: gerhard.edermayer@gmx.at

www.5BSB.jimdo.com

Bezirksfernwettkampf
 Luftpistole   "stehend aufgelegt"

DANKE für die Teilnahme
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